
از ۵ فیلم جدیدی که شــورای راهبــردی اکران برای نمایش از ۱۸ خرداد در 
نظر گرفت، ۴ فیلم از چهارشــنبه گذشــته به روی پرده رفت که نتوانستند به 

فروش قابل توجهی دست یابند.
طــی ۳ روز ابتدای نمایش این فیلم ها که همــواره به عنوان فروش افتتاحیه 
مطرح است، بدون قرار قبلی، بهترین عملکرد را داشته و توانسته ۱۶۷ میلیون 
تومان فروش داشته باشد. هناس با ۱۵۲ میلیون تومان، نقره داغ با ۱۲۷ میلیون 
و والدین امانتی نیز با ۵۲ میلیون تومان، عملکرد نه چندان خوبی را در گیشــه 

پایان هفته خود داشته اند.
طبــق این گزارش، ۴ فیلم جدید اکران طی ۳ روز ابتدایی خود که دربردارنده 
چهارشــنبه، پنجشنبه و جمعه است، فروشی معادل ۴۹۸ میلیون تومان را رقم 

زدند که نمی تواند فروش خوبی عنوان شود.
ایرنا پیش از نمایش این فیلم ها، طی گزارشــی، به سازمان سینمایی پیشنهاد 
کرده بود که نســبت به نمایش این بسته اکران، تجدیدنظری داشته باشد چرا 
کــه ۵۰ روز پیشِ رو، یکی از بهترین زمان های اکران ســالیانه اســت که به 
دلایلی چون تعطیلی دانش آموزان و دانشجویان و آغاز مسافرت های تابستانه، 
می تواند در صورت نمایش فیلم خوب، رونق قابل توجهی را نصیب ســینماها 

کــرده و علیرغم بهبود وضعیت اقتصادی ســینماها، جبران کننده بخشــی از 
زیان های دوران کرونایی سینماداران است.

پس از این ۵۰ روز و با آغاز ماه های محرم و صفر، سینماها، محدودیت هایی 
در جهــت نمایش برخی فیلم ها دارند و بنابراین بهتر بود این فیلم ها که حال و 
هوایی متناسب با آن ایام دارند، در زمان محرم و صفر نمایش داده شوند. البته 
این توصیه چندان دیده نشــد و این ۴ فیلم، از چهارشنبه به روی پرده رفتند و 
در عملکردی ضعیف، کمتر از بســیاری از فیلم های قبلی فروختند تا این گزاره 

ازپیش قطعی، خود را در شکل میدانی نیز به اثبات برساند.
این فیلم ها در شــرایطی برای اکران انتخاب شــدند که شــورای راهبردی 
اکران، حکم به نمایش آنها داده اســت. شــورایی که طبق برخی اخبار، برخی 
از نمایندگان صنــوف، از عضویت در آن انصراف داده انــد و بنابراین با توجه 
به انحلال شــورای صنفی نمایش، چنین انتخاب هایی صورت گرفته اســت. 
انتخاب هایی برای یکی از طلایی ترین اوقات ســال که خســارت آن تنها به 

چشم سینما می رود.
با توجه به جنس ســینمایی محمد خزاعی به عنوان رئیس سازمان سینمایی، 
این انتظــار از وی می رود که با ترمیم نظام نامه جدید اکران، وفاق بیشــتری 

میان شورای صنفی نمایش و شورای راهبردی اکران اندیشیده شود تا حداقل 
خروجی این شورا، انتخاب هایی حرفه ای و توام با دوراندیشی برای یک اکران 
بهتر باشد تا در شرایطی که سینما، تشنه نزدک شدن به دوران نرمال و معمول 
پیش از کرونای خود است، فرصت های طلایی، یکی پس از دیگری، از دست 
نرود. مانند اکران نوروز که قربانی شــد، اکران فطر که اصلا به چشم نیامد و 
حالا اکران ۵۰روزه طلایی تابســتان که قطعــا با تداوم این روند، راه به جایی 

نخواهد برد و عایدی چندانی را نصیب گیشه سینماها نخواهد کرد.

یک فنجان چای داغ

خبر سینمایی

اینفوگرافی ویژه

 صداوسیما سلیقه مردم ایران 
را در نظر بگیرد

اســماعیل آذر ـ مجری و کارشــناس برنامه های ادبی 
تلویزیون ـ درباره تغییــرات اخیر مدیریتی در تلویزیون و 
جوانگرایی در سازمان صدا و سیما، به ایسنا گفت: طبیعی 
است که ذهن جوان برناتر است و با وسعت بیشتر و توان 

فزون تری می تواند امور را به جلو ببرد.
او در عیــن حال تاکید کرد: البتــه تجربه پیران در هیچ 
جای جهان نباید فراموش شود. باید این تجربه ها به طور 

منطقی و نظام مند به نسل های بعدی انتقال یابد.
او با بیــان اینکه برای صحبت دقیق تــر درباره معاون 
و مدیــران جدیدی تلویزیون باید چنــد صباحی از دوران 
مدیریتشان بگذرد، درباره انتظاراتش گفت: ما از تیم جوان 
کنونی انتظار داریم که مدیریت صداوســیما را با بهترین 
رویه هــای موجودِ عملی و نظری بــه یاری خداوند پیش 
ببرنــد و بتواننــد در تعالی اهداف خود توفیقات درســتی 
حاصل کنند. در این زمینه مردم ایران و ســلایق مختلف 
باید مورد توجه قرار بگیرد. ســریال ها و یا موارد دیگری 
که خلق می شــود باید با ذائقه ایرانی و اســلامی قابلیت 
انطباق داشــته باشــد. انتظار می رود در زبان فارسی رشد 

فربه تری داشته باشند.
آذر در پایان گفت: در مجموع من به سهم خود، امیدواری 
فراوانی دارم که ان شــاءالله گروه کنونی ســرفرازانه امور 

صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران را پیش ببرند.

هنرپیشه اسکاری: 
شبکه های اجتماعی هنر را ویران می کند!

ویــولا دیویس، برنده اســکار، می گوید رســانه های 
اجتماعی ، به ویژه در رابطه با فیلم های مخصوص اکران 

در سالن های ویژه، شکل هنری او را تخریب کرده اند.
بازیگــر »حصارهــا« و »بانــوی اول« روز شــنبه در 
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به شــکلی صریح و بی پرده از آنچــه در بازار فیلم های 
امروزی اتفاق می افتد صحبت کرد و از آسیب فیلم های 
تخیلــی و تجــاری بر هنر هشــدار داد و گفت این نوع 
ســینما، روند و ســبک قصه گویی را به شدت تخریب 

خواهند کرد. 
او گفت:  »رســانه های اجتماعی تعریــف هنر را تغییر 
داده اند. فکــر می کنم واژه »فیلم های ســرگرم کننده« 
چیــز جالبی اســت - هدف همه ما این اســت که پف 
فیــل بخوریم و از دیدن یک فیلم ســرگرم کننده لذت 
ببریم و مشــکلات زندگی مــان را فراموش کنیم اما به 
معنای واقعی کلمه، همین شکل فیلم سازی و در کنارش 
رســانه های اجتماعی، دارند شــکل هنری مــا را نابود 

می کنند«.
دیویس توضیح داد که حتی دختر دوســاله اش طرفدار 
سینمای مارول و قهرمانی و سرگرم کننده است ولی هر 
بار که در اتاقی هستید و در حال فروش چنین روایتی از 
ســینما و هنر هستید با خود فکر کنید که آیا همین دنیا 
و همین قالب ســینمایی چقدر می تواند به ما آسیب بزند 
و ذهن ما را تهی کنــد. ما تا زمانیکه یک فیلم خوب و 
مفهومی به ســینما می آید و ذهن مان را شکوفا می کند، 

در غفلت به سر می بریم و آنگاه به خودمان می آییم.

ساخته سعید روســتایی که در بخش رقابتی هفتاد و پنجمین 
جشــنواره کن رونمایی شــد و در نهایت جایزه بهترین فیلم 
بخش اصلی ایــن رویداد را از نگاه هیات داوران فدراســیون 
بین المللی منتقدان فیلم )فیپرشــی( کسب کرد، در جدیدترین 
 »Cinemaster« حضور بین المللی خود در بخش مســابقه

جشنواره فیلم مونیخ آلمان به نمایش گذاشته خواهد شد. 
در خلاصه داســتان فیلم »برادران لیلا« آمده اســت: لیلا 
در ۴۰ ســالگی تمام زندگی خود را صرف مراقبت از پدر و 
مادر و چهار برادرش کرده اســت. در کشــوری که درگیر 
تحریم های اقتصادی بین المللی اســت، خانواده دائماً با هم 
بحــث می کنند و زیر بار بدهی  خُرد می شــوند.لیلا در حالی 
که برادرانش در تلاش برای گذراندن زندگی خود هســتند، 
نقشــه ای می کشــد تا با راه اندازی یک تجارت خانوادگی 
آنهــا را از فقر نجــات دهد. در حالی که آنها به شــدت به 
حمایت مالی نیاز دارند، لیلا متوجه می شــود که پدرشــان 
اســماعیل، مخفیانه یک میراث خانوادگــی را پنهان کرده 
اســت. او این میراث را به عنوان یک پیشنهاد برای تبدیل 
شــدن به پدرســالار جدید قبیله، بالاترین افتخار در سنت 
ایرانی، نگه داشــته اســت. این اتفاق باعث هرج و مرج در 
خانواده ای می شود که از پیش نیز شکننده بود. با بدتر شدن 
وضعیت سلامتی پدر، اقدامات هر یک از اعضای خانواده به 
تدریج خانواده را یک قدم به ســمت انفجار نزدیک می کند.

ترانه علیدوستی، نوید محمدزاده، سعید پورصمیمی، فرهاد 
اصلانی، پیمان معادی، محمــد علیمحمدی، نیره محمدی 
و مهدی حســینی نیا بازیگران این فیلم هســتند و کمپانی 
فرانســوی »Wild Bunch« نیز بخــش بین المللی این 

فیلم بر بر عهده دارد.
جشــنواره فیلم مونیخ که در سال ۲۰۲۰ به صورت آنلاین و 
در ســال ۲۰۲۱ به کاهش تعداد فیلم های و عمدتا به صورت 
مجازی برگزار شــد، برای نخستین بار از آغاز همه گیری کرونا 
با فهرست کامل فیلم ها و به صورت حضوری برگزار می شود. 
این رویداد سینمایی امسال با نمایش فیلم »کورساژ« ساخته 
»ماری کروتزر« افتتاح خواهد شد و چند فیلم دیگر از جشنواره 
کن شــامل »آرامش« به کارگردانی »آلبرت ســرا«، »هشت 
کوه« ســاخته مشترک »شارلوت واندرمیرش« و »فلیکس فن 
گرونینگن« برنده جایزه هیات داوران کن و »دلال« ســاخته 
جدید »هیــروکازو کوریدا« برنده جایزه بهترین بازیگر کن نیز 
در کنار »بــرادران لیلا« در بخش مســابقه اصلی به نمایش 

گذاشته خواهند شد. 
جشنواره بین المللی فیلم مونیخ از تاریخ ۲۳ ژوئن تا ۲ جولای 

)۲ تا ۱۱ تیرماه( در کشور آلمان برگزار خواهد شد.

»برادرانلیلا«بهمونیخمیروند

۴ فیلم جدید با نیم میلیارد فروش در روز اول اکران

در حالــی کــه کمی بیش تر از ســه ماه تا برگــزاری یکی از 
قدیمی ترین جشنواره های بین المللی سینمای ایران یعنی جشنواره 
فیلم های کودکان و نوجوانان باقی مانده است، برخی از اخبار و 
شنیده ها حاکی از آن است که این جشنواره بین المللی در آستانه 
برگزاری سی و پنجمین دوره خود قرار است به صورت دوسالانه 
برگزار شود.هر چند جشــنواره فیلم های کودکان و نوجوانان در 
سخت ترین شرایط ممکن برگزار شد که از آن جمله می توان به 
برگزاری ۲ دوره قبلی آن در بحبوحه شیوع ویروس کرونا البته با 
شکل و شمایل متفاوتی نسبت به دوره های گذشته اشاره کرد، و 
می توان گفت مدیران سینمایی در این دوره تمام تلاش خود را 
کردند که همین کورسوی امید را در سینمای کودک و نوجوان 
زنده نگهدارند. بنیاد سینمایی فارابی در اردیبهشت ماه سال جاری 
خبر از شکل گیری کارگروه ارزیابی جشنواره فیلم کودک داد و با 
اعلام اعضای این کارگروه تاکید کرد به زودی جلســاتی درباره 

چگونگی برگزاری این جشنواره بین المللی برگزار خواهد شد.
هرچند پیش از شــکل گیری این کارگــروه، گفتگوها و گمانه 
زنی هایی برای برگزاری جشنواره بین المللی فیلم های کودکان 
و نوجوانان به صورت دوسالانه شنیده می شد اما امروز یکشنبه 

۲۲ خردادماه، با توجه به برگزاری اولین جلسه کارگروه ارزیابی و 
برنامه ریزی جشنواره کودک و خروجی که از طریق روابط عمومی 
بنیاد ســینمایی فارابی منتشر شد، نشان می دهد که گمانه زنی 
درباره برگزاری این جشنواره بین المللی به صورت دوسالانه دور 
از دسترس نیست و درباره این موضوع در این کارگروه مذاکراتی 
صورت گرفته است. در بخشی از این خبر منتشر شده است که 
»ارائه راهکارهایی درباره ارتقای حوزه سینمای کودک و نوجوان، 
برون رفت ســینمای کودک و نوجوان از شرایط فعلی، برگزاری 
جشــنواره به صورت سالانه یا دوســالانه، شرایط مناسب برای 
میزبانی جشنواره، بررسی جایگاه بین المللی جشنواره و چگونگی 
ارتقاء این جایگاه از دیگر مواردی بود که در این جلسه مورد بحث 

و ارزیابی قرار گرفت.«

آکی کائوریســماکی کارگردان فنلانــدی فیلم »لو آور« در 
ســال ۲۰۱۷ بازنشستگی خود از صنعت سینما را اعلام کرده 
بود، اما حالا تصمیم گرفته یک فیلم ســینمایی جدید به نام 

»برگ های مرده« بسازد.
ایــن کارگردان که در آخرین پروژه خود »آن ســوی امید« 
برنده جایــزه خرس طلای برلین شــده بود، خبر ســاخت 
جدیدترین پــروژه خود را روز جمعه از طریق شــرکت بی-

پلن دیستریبیشــون واقع در هلســینکی اعــلام کرد.در این 
فیلم آلما پویستی نقش آفرینی می کند. وی که اخیرا در فیلم 
بیوگرافیکی »تووه« ســاخته زیدا برگروث نقش تووه یانسون 
خالق شــخصیت های کارتونی »مومینز« را بازی کرده بود با 
آن فیلم جایزه بهترین بازیگر زن جوایز یوسی سال ۲۰۲۱ را 
از آن خود کرد.یوســی واتانن بازیگر که بیشتر به خاطر درام 
»غول جنگل«  شناخته می شود هم به جمع بازیگران پیوسته 

است. هنوز نام بازیگران مکمل فیلم اعلام نشده است.
کارگردانــی  تجربــه  نوزدهمیــن  مــرده«  »برگ هــای 
کائوریســماکی خواهد بود و مراحل فیلمبرداری آن از اواخر 
آگوســت در هلسینکی آغاز می شود. این چهارمین پروژه این 

کارگردان فنلاندی در مجموعــه ای از فیلم هایی خواهد بود 
که تا به حال شــامل »سایه های بهشت«، »آریل« و »دختر 

کارخانه کبریت سازی« شده است.
یــک بار دیگــر، این فیلم توســط فیلمبردار مــورد اعتماد 
کائوریســماکی یعنی تیمو ســالمینن فیلمبرداری می شــود. 
ســالمینن در حال حاضر مشــغول کار روی پروژه »یورکا« 

ساخته لیساندرو آلونسو با نقش آفرینی ویگو مورتنسن است.
کائوریســماکی درباره فیلم جدیدش گفت: به نظر می رسد 
کمــدی تراژیــک ژانر من باشــد. دوســت دارم به تم های 
موضوعــی جوانی ام برگردم و درباره تقلاهای مردی کوچک 
مقابل سیستم بی چهره - و البته خودش - صحبت کنم و در 

عین حال طنز را فراموش نکنم.

معمای بزرگ درباره 
جشنواره  فیلم کودک  امسال!

معرفی پروژه جدید آکی 
کائوریسماکی پروژه

 صاحب امتیاز: طیبه نوروزی
مدیر مسئول: غلامحسین شعبانی

نشانی: میدان انقلاب، خیابان جمالزاده شمالی، پلاک 260، 
info@emtiazdaily.ir :پست الکترونیکی

تلفن:  66596809  
آگهی دولتی:  66567764  

آگهی شهرستان ها:  66650099  
لیتو گرافی و  چاپ: ریحان 
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( سال 1401

شرکت پیشرو شهرکرد)سهامی خاص(ثبت 1604

مدیرعامل و اعضاء هیئت مدیره 
شرکت پیشرو شهرکرد

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه نوبت اول سال 1401 راس ساعت 17 روز یکشنبه 1401/04/05 که در محل 
اداره مرکزی بانک صادرات واقع در میدان شهدا شهرکرد )میدان چهارمحال(برگزار می گردد 

حضور بهم رسانید:
دستور کار مجمع:

1-تلاوت آیاتی از کلام الله مجید
2-انتخاب هیئت رئیسه مجمع

3-ارائه گزارش از فعالیت ها و عملکرد شرکت 
4-انتخاب هیئت مدیره شرکت ) 5 نفر اصلی و 2 نفر علی البدل(

5-انتخاب بازرسان شرکت)2 نفر اصلی و 1 نفر علی البدل(
6-بررسی و تایید صورتهای مالی از سال 1397 تا 1400

7-تعیین روزنامه کثیرالانتشار امتیاز جهت چاپ آگهی و اعلانات شرکت
8-سایر موارئ مطروحه

فیلم

فیلم کوتاه »نذری« به کارگردانی صالح علوی زاده 
و تهیه کنندگی صالح علــوی زاده، آزاده تقی آبادی 
و ارمغــان خان محمدی آمــاده نمایش و حضور در 

جشنواره های بین المللی شد.

به گــزارش امتیاز؛ گلچهر دامغانی،  بنفشــه 
ریاضی، رضا مرشد، رها کاشــانی، بنیامین میلان، 
آرمین صیاد، دیانا حق شــناس و آدرینا حق شناس 
در فیلــم کوتاه »نذری« ایفای نقش داشــته اند. در 

خلاصه داســتان این فیلم کوتاه آمده اســت: »باید 
به آدما درس داد... باید بهشــون یاد داد خوب چیه 
بد چیه...« پخش بین المللی این فیلم کوتاه بر عهده 

کمپانی کاف فیلم است.

»نذری« آماده نمایش و حضور جهانی شد


